MoapobHo 06 nagenuu

‘olum

AucTaHumoHHbIn amopTusaTop Blum, & 8 mm, 3a3op dacaga 2.6 MM, nog oTBEpPCTBUE

TexHn4veckne napameTpbl

ApTukyn

993.0830.01

MpoeHT. Ne

07402930

LiBeT / MNoBepxHoCTb

R7037 TemHo-cepbiit

Konuyectso B ynakoBke 100/ 1000

Bec 3a 1 000 LUT. B KT 0,76

EAN-kop 9002617672329
UPC-kog

MapameTp 3HaveHne

Twn amopTu3aTopa

Matepuan

LiBeT / MoBepxHoCcTb

KpenneHue anemeHTa amopTuaaTtopa
dopma anemeHTa amopTu3aTopa
obLas AnvHa (BKoYas rornosky)
MyTb NpyXuHbI

3a3op dacaga

OunameTp oTBEpPCTUSA
MuHumanebHas rnybvHa ceepneHns
MepeyeHb apTHKynos

Bup ynakoBku

[ncTaHumoHHbI amopTr3aTop Blum
Mnactmacca

R737 TémHo-cepbliii
nos oTBepCTBUE
LunuHgpuyecknin
12.1

2.1

2.6

8

10

1 wr.

MpombiwneHHas ynakoBka

© Julius Blum GmbH / npaBoBble Bonpoch!: [puBeaeHHbIe AaHHbIE HE MOTYT BbITb OCHOBOW AJ151 MPABOBbLIX 0653aTENLCTB CO CTOPOHBI

Julius Blum GmbH. Julius Blum GmbH He HeceT 0TBETCTBEHHOCTM 32 HEMPaBUIIbHbIE UMW OLUMBOYHbIE AaHHbIE.
30.03.2018 15:42



