

Подробно об изделии

Дистанционный амортизатор Blum, Ø 8 мм, зазор фасада 2.6 мм, под отверствие



Артикул	993.0830.01	
Идент. №	07402930	
Цвет / Поверхность	R7037 темно-серый	
Количество в упаковке	100 / 1000	
Вес за 1 000 Шт. в кг	0,76	
EAN-код	9002617672329	
UPC-код		

Технические параметры

Параметр	Значение
Тип амортизатора	Дистанционный амортизатор Blum
Материал	Пластмасса
Цвет / Поверхность	R737 тёмно-серый
Крепление элемента амортизатора	под отверствие
Форма элемента амортизатора	Цилиндрический
общая длина (включая головку)	12.1
Путь пружины	2.1
Зазор фасада	2.6
Диаметр отверстия	8
Минимальная глубина сверления	10
Перечень артикулов	1 шт.
Вид упаковки	Промышленная упаковка